
Uchwała  …………/19 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

  z dnia ………….. 2019 r.  
 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wołowskiego do czynności 

prawnych  

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j; Dz. 

U. z 2019 r., poz. 511),  w związku z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się, w 2019 roku, dwóch członków Zarządu Powiatu Wołowskiego  

w osobach: 

1.  Janusz Dziarski  – Przewodniczący Zarządu,  

2.  Jarosław Iskra  - Członek  Zarządu, 

do czynności prawnych polegających na podpisaniu umowy zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w wysokości 3.100.000,00 zł (słownie: trzy miliony sto tysięcy złotych).     

      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 
 

       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Jarosław Iskra ………….……….………… 
 

       Kamil Jeżyna …...…….……………..…… 
 
       Zbigniew Posacki ….…………………… 

 
       Józef Szumilas……………….………… 
 

 

 

                          



Uzasadnienie 
do uchwały nr ………………….. Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia …………….. 

2019 r. w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wołowskiego 

do czynności prawnych. 

 

Stosownie do powołanych w podstawie prawnej przepisów, upoważnienie dwóch członków 

zarządu do czynności prawnych polegających na podpisaniu umowy zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu wymaga podjęcia przez Zarząd Powiatu odrębnej uchwały.  


